
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

9 10 2 12 5 3

257

12:10

12:11
1
10
21

2
11
25

3
12

5
13

7
14

8
17 Auszeit

12:13

Ende
15:31

B  VVSA R

I II III IV V VI Punkte

1 9 12 14 7 15

205

8:10

╳
7
18

1
8
20

2
10

4
13

5
15

6
17 Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  VVSA S

I II III IV V VI Punkte

7 9 14 5 15 11

2212 1 8 6

0:0 22:23 17:1622:23

17:17
4
13
19

5
14
21

6
15
22

7
16

8
17

11
18

Auszeit

14:14
19:21

Ende
15:59

A  BbVV R

I II III IV V VI Punkte

3 9 10 2 12 5

257 13 8

15:15 9:11 17:17

15:16 22:22
╳
10
19

2
11
21

5
14
22

6
15
25

7
16

8
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 männlich
Männer

A  Brandenburgischer Volleyball-Verband vs.

Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt B

Spiel 11 25.10.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BbVV 14/16

1 Cropp, Julius X

2 Fritsche, Leonas X
3 Oehmichen, Anton X
4 Scheer, Mika
5 Werth, Luis X

6 Weser, Jonas
7 Kornelson, Tim X
8 Neye, Mika X
9 Irrmisch, Mats X

10 Reinsperger, Karl X

11 Sonnenschein, Christ…
12 Herzog, Julian X
13 Klauke, Niklas X
14 Scholz, Jamie

A  Libero

1 Cropp, Julius X
6 Weser, Jonas

A  Offizielle

T Eggert, Sven E
CT Riederer, Ole E

C

B  VVSA 13/16

1 Kunert, Leopold X
2 Buchmayer, Pepe
3 Schulze, Pepe X
4 Mellwitz, Luca

5 Kusserow, Anton X
6 Baumann, Benno X
7 Hort, Pepe X
8 Böttcher, Ole X

9 Lindquist, Mattias X
11 Wegener, Niklas X
12 Drebenstedt, Carlo X
14 Walther, Malte X
15 Lukath, Dominik X

B  Libero

2 Buchmayer, Pepe
3 Schulze, Pepe X

B  Offizielle

T Häntschel, Ingo
CT Lüttich, Christopher

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BbVV VVSA B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 31 20 0 1 1
0 5 1 25 2 25 22 0 5 2

3

1 7 2 50 56 42 0 6 3
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francescato, Björn 1

2 Radanovic, Ivan 2

Schr. Baser, Aslan
Assist. Schönrock, Jan

Dokument erstellt: 25.10.2024 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


