

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

## **Bundespokal U18 männlich**

Männer

## (A) Brandenburgischer Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt (B)

Spiel 11

25.10.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



13/16

		S		art :00		(A) E	BbVV		S		de :31		B١	/VSA		R
Aufschlagfolge		Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		]	9	10	2	12	5	3		1	9	12	14	7	15	
chsel- ieler	Spielernr.	<u>l</u>			$\overline{(7)}$				25		5					20
	Spielstand	ĮΖ			12:10				1		8:10					
		_			12:11				1							
hlag- nden	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11 25	3 12	5 13	7 14	8 17	Auszeit	X	1 ∞©		4 13	5 15	6 17	Auszeit
	3. 7. 4. 8.		21	25)					12:13	18	20)					18:20

S	Sta 15	art :34		B١	/VSA		S	En 15	de :59		R			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	7	9	14	5	15	11		3	9	10	2	12	5	
Ļ		12	1		8	6	22				$\bigcirc$	13	8	25
Z		0:0	22:23		17:16	22:23					15:15	9:11	17:17	
					17:17						15:16		22:22	
2	4 13	5 14	() () ()	7 16	8 17	11 18	Auszeit	10	2 11	5 14	6 15(	7 16	8 18	Auszeit
	19	21	22)				14:14 19:21	19	21	22	<b>2</b> 5			

П		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bur	Startaufstellung		7																					
l≣I		Spielernr.	L																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Н			4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

Weser, Jonas 6 Baumann, Benno Kornelson, Tim 7 Hort, Pepe Neye, Mika 8 Böttcher, Ole 9 Irrmisch, Mats 9 CLindquist, Mattias 10 Reinsperger Karl

Cropp, Julius

Scheer, Mika

Werth, Luis

© Fritsche, Leonas

Oehmichen, Anton

(A) BbVV

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

										10	Reilisperger, Rairi	^	11	Wegener, Niklas	Х	
				Ergek	nisse					11	Sonnenschein, Christ		12	Drebenstedt, Carlo	Х	
	(A) BbVV VVSA (B)				12	Herzog, Julian	Χ	14		Х						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Α		Klauke, Niklas	Χ	15	,	Х	
1	2	1	25	1	31	20	0	1	1	14	Scholz, Jamie			\ I :lb = u =	•	
0	0 5 1 25 2 25 22 0 5 2				A	) Libero	(B) Libero									
				3						1	Cropp, Julius	Х	2	Buchmayer, Pepe		
1	7	2	50		56	42	0	6	3	6	Weser, Jonas	Ť	3	Schulze, Pepe	Χ	
Sie	Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59 Sieger: Brandenburgischer 2:0						59 <b>2∙0</b>		) Offizielle		B	B Offizielle				
Volleyball-Verband							T	Eggert, Sven	Ε	Т	Häntschel, Ingo					
								CT	Riederer, Ole	E	СТ	Lüttich, Christopher				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Francescato, Björn		1					
2	Radanovic, Ivan		2					
			Schr.	Baser, Aslan				

Assist. Schönrock, Jan

Dokument erstellt: 25.10.2024 16:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/16 (B) VVSA

1 Kunert, Leopold

3 Schulze, Pepe

4 Mellwitz, Luca

5 Kusserow, Anton

2 Buchmayer, Pepe